
 

 

POSTANOWIENIE NR 217/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ksawerów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ksawerów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

217/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Widzewie, 

ul. Szkolna 12, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Jolanta Ewa Godula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

2. Michał Wojciech Hankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

3. Agnieszka Dorota Karnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Poleszyn 

4. Iwona Katarzyna Kuśmirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Pabianice 

5. Radosław Adam Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

6. Dorota Elwira Mikołajewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ksawerów 

7. Marta Żaneta Młudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

8. Elżbieta Maria Sieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

9. Tomasz Piotr Styczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Dom Kultury z Biblioteką w Ksawerowie, ul. Jana 

Pawła II 1, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Artur Maciej Jędrzejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

2. Katarzyna Beata Kaleta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ksawerów 

3. Małgorzata Lidia Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

4. Zbigniew Kazimierz Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

5. Patryk Wojciech Mielczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

6. Jadwiga Małgorzata Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

7. Natalia Dobiesława Salamon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ksawerów 

8. Mariusz Andrzej Szkobel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

9. Bożena Janina Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ksawerowie, ul. Zachodnia 33,  95-

054 Ksawerów: 

 

1. Karolina Janina Bednarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

2. Agnieszka Ewa Chmiela, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Anna Dorota Ciebiada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ksawerów 

4. Damian Czarnecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

5. Marek Czechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Małgorzata Renata Glinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ksawerów 

7. Julia Patrycja Lewik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

8. Jakub Michał Mikołajewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

9. Jolanta Dorota Ulańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 3h, 95-054 

Ksawerów: 

 

1. Tomasz Maciej Butler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

2. Dorota Dominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Martyna Maria Dziuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Agata Maria Frątczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Kamila Karcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

6. Monika Maria Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

7. Krystyna Otomańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

8. Grażyna Maria Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Gadka 

9. Patryk Adam Pawłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, ul. majora Hubala 

55, Wola Zaradzyńska, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Marianna Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ksawerów 

2. Marek Paweł Hokoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Joanna Grażyna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

4. Marian Józef Kaleta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

5. Karolina Kłębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

6. Agnieszka Elżbieta Kosior-Oleśko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

7. Iwona Monika Okruszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czyżeminek 

8. Szymon Andrzej Otomański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

9. Bartosz Sławomir Stefański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Woli Zaradzyńskiej, ul. majora Hubala 

55, Wola Zaradzyńska, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Kacper Adam Idczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

2. Barbara Kłębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Małgorzata Irena Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

4. Agnieszka Beata Lipicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wola Zaradzyńska 

5. Michał Witold Matynia, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

6. Andrzej Otomański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

7. Kacper Józef Wardach, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, JOVIMED Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny Sp. z o. o. w 

Ksawerowie, ul. Zachodnia 37, 95-054 Ksawerów: 

 

1. Anna Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

2. Marzena Jolanta Idczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Łukasz Piotr Jarczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Gadka 

4. Paulina Zuzanna Raszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ksawerów 

5. Marcin Dariusz Stefański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

 

 


